SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3789/2012

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 035854/2012;

RESOLVE:

           Designar o servidor GABRIEL ANTONIO RIBEIRO DE OLIVEIRA, ocupante do

cargo de Assistente em Administração, para responder pela função de Diretor,  FG-1,

da Agência de Inovação Tecnológica, no período de 15 a 26 de outubro de 2012, em

virtude  do  afastamento  do  titular  UBIRATAN  HOLANDA  BEZERRA,  para  ministrar

curso sob o convênio UFPA/ITEGAM, em Manaus-AM e participar da Semana Nacional

de Distribuição de Energia, no Rio de Janeiro-RJ, no mesmo período.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de outubro de 2012.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3789/2012
	Horacio Schneider